PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. IOKANAAN SANTANA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 283/2017, celebrado em 03 de Abril de 2017 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de DIGITADOR na Secretaria Municipal de Assistência Social, no município de Propriá/SE, com

o (a) Senhor (a) MARCOS ANTONIO SANTOS BEZERRA, inscrito no CPF 653.627.725-20. Destaca-se que

sendo o valor global de R$ 8.339,30 (oito mil trezentos e trinta e nove reais e trinta centavos) com valor

mensal de R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município

fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 6.559,00 (seis mil e quinhentos e cinquenta e nove reais).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 31 de Maio de 2017.

IOKANAAN SANTANA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 31 de Maio de 2017.

NOYBERTS LUCAS DANTAS
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio